



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

KONCENTON HENNING SMITHS VEJ AALBORG A/S
C/O KONCENTON A/S KRISTINE NIELSENS GADE 5, 8000 AARHUS C

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. maj 2024

Jeppe Engsig

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Koncenton Henning Smiths Vej Aalborg A/S C/O Koncenton A/S Kristine Nielsens Gade 5 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 33 91 41
	Stiftet: 12. januar 2017
	Kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Nelson Ørnstrand, formand Poul Steen Rasmussen Mogens Tolling
Direktion	Peter Krogsgaard Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje andele i driftsselskabet Støberiet Aalborg ApS, CVR-nr. 34 80 52 29.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ender på et overskud på 5.513 t.kr. primært grundet en positiv regulering af kapitalandele på 5.741 t.kr. Reguleringen anser ledelsen som forventet.

Øvrige forhold

Koncenton Henning Smiths Vej Aalborg A/S er kategoriseret efter artikel 6 i SFDR-forordningen.

Der gælder forskellige krav til fonde afhængig af hvilken kategorisering og dermed bæredygtighedsprofil disse har. For artikel 6-fonde skal der gives nedenstående erklæring i tilknytning til årsrapporten:

De investeringer, der ligger til grund for dette finansielle produkt, tager ikke højde for EU-kriterierne for miljømæssigt bæredygtige økonomiske aktiviteter.

Der rapporteres ikke for denne fond.

Lønoplysninger jf. FAIF-lovens §61:

I henhold til lov om forvaltere af alternative investeringsfonde m.v. (FAIF-loven), jf. § 61, stk. 3, pkt. 5 og 6 skal der gives følgende oplysninger.

Den samlede lønsum for 2023 til ansatte, ekskl. ledelsen, hos forvalteren Koncenton A/S udgør 76.661 t.kr., hvoraf 71.877 t.kr. er fast løn og 4.785 t.kr. er variabel løn.

Den samlede lønsum til ledelsen hos forvalteren udgør 2.019 t.kr., hvoraf 2.019 t.kr. er fast løn og 0 t.kr. er variabel løn.

Den samlede lønsum til ansatte hos forvalteren, som i henhold til FAIF-loven har væsentlig indflydelse på risikoprofilen for de forvaltede investeringsfonde udgør 4.909 t.kr., hvoraf 4.888 t.kr. er fast løn og 21 t.kr. er variabel løn.

Der udbetales ikke præferenceafkast til nogen ansatte eller ledelsen hos Koncenton A/S fra nogen af de forvaltede investeringsfonde.

Der findes ikke oplysninger, som muliggør allokering af de samlede lønsummer til de enkelte forvaltede investeringsfonde.

Det gennemsnitlige antal beskæftigede hos forvalteren i 2023 omregnet til heltidsbeskæftigede udgør 104.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-264.624	-272.561
Personaleomkostninger.....	1	-37.837	-36.000
DRIFTSRESULTAT		-302.461	-308.561
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.740.805	-5.172.385
Andre finansielle indtægter.....	2	10.529	0
Andre finansielle omkostninger.....		0	-502
RESULTAT FØR SKAT		5.448.873	-5.481.448
Skat af årets resultat.....	3	64.226	67.999
ÅRETS RESULTAT		5.513.099	-5.413.449
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.760.000	1.584.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		5.740.805	-5.172.385
Overført resultat.....		-1.987.706	-1.825.064
I ALT		5.513.099	-5.413.449

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		51.983.808	47.979.003
Finansielle anlægsaktiver.....	4	51.983.808	47.979.003
ANLÆGSAKTIVER.....		51.983.808	47.979.003
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	164.594
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		827.516	727.405
Periodeafgrænsningsposter.....		5.228	5.228
Tilgodehavender.....		832.744	897.227
Likvide beholdninger.....		809.004	421.654
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.641.748	1.318.881
AKTIVER.....		53.625.556	49.297.884
PASSIVER			
Aktiekapital.....		44.000.000	44.000.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		7.207.806	3.527.001
Overført overskud.....		220.460	148.166
Forslag til udbytte.....		1.760.000	1.584.000
EGENKAPITAL.....		53.188.266	49.259.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	22.656
Selskabsskat.....		437.290	0
Anden gæld.....		0	16.061
Kortfristede gældsforpligtelser.....		437.290	38.717
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		437.290	38.717
PASSIVER.....		53.625.556	49.297.884
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	44.000.000	3.527.001	148.166	1.584.000	49.259.167
Forslag til resultatdisponering.....		5.740.805	-1.987.706	1.760.000	5.513.099
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-1.584.000	-1.584.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-2.060.000	2.060.000		0
Egenkapital 31. december 2023.....	44.000.000	7.207.806	220.460	1.760.000	53.188.266

Indre værdi udgør kurs 1,21 kr. pr. aktie

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0	
Løn og gager	36.000	36.000	
Andre personaleomkostninger	1.837	0	
	37.837	36.000	
<p>Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.</p>			
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt	10.529	0	
	10.529	0	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-64.226	-67.999	
	-64.226	-67.999	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. januar 2023		42.514.740	
Kostpris 31. december 2023		42.514.740	
Værdireguleringer 1. januar 2023		5.464.263	
Udloddet resultat		-1.736.000	
Årets værdireguleringer		5.740.805	
Værdireguleringer 31. december 2023		9.469.068	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		51.983.808	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Selskabet er forpligtet til at betale et salgshonorar til Koncenton A/S, hvis selskabet opnår et givent afkast ved salg af hele eller dele af det af selskabet ejede ejendomsselskab eller de af dette ejendomsselskab ejede ejendomme. Salgshonorarets størrelse kan ikke oplyses, da det afhænger af flere faktorer, herunder værdiansættelsen af ejendommene ved salg.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 437 tkr. pr. balancedagen.
